

اخبار

تقدیر و قدردانی از خانواده‌های جنگلبانان نمونه ی استان گلستان

در بزرگداشت روز جنگلبان از خانواده های دو جنگلبان نمونه ی استانی نیز، تقدیر بعمل آمد.خانواده های دو جنگلبان نمونه آقایان محمدداده بهرامی و مرحوم صفرعلی چوری به پاس صبوری در مقابل تلاش و زحمات و فداکاری های این دو بزرگوار در عرصه منابع طبیعی و حفظ آن، از سوی مهندس ابوطالب قزل سفلو، مدیرکل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان لوح تقدیر و سپاس و هدایای ویژه دریافت نمودند. «محمدرضا بهرامی» جنگلبانی که در آتش سوزی های اخیر مینودشت مصدوم گردیده و چندین هفته در کما بسر میبرد و طبق آخرین اخبار درحال حاضر حال ایشان رو به بهبود است. به امید سلامتی تمامی جنگلبانان…

امضاءتفاهمنامههمکاریاستاندار گلستان و رییس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور

در تفاهم نامه ای، که به امضاء استاندار گلستان و رییس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور رسید، مبلغ ۶۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی و ملی به حوزه آبخیزداری استان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اختصاص یافت.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، که منظور انجام عملیات آبخیزداری در حوزه های آبخیز استان، شامگاه یکشنبه ۲۱ مردادماه سید مناف هاشمی، استاندار گلستان، و خلیلی آقایی، رییس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.از اهداف مهم این تفاهم نامه، دستیابی به اهداف کلان در راستای حفظ، احیا، توسعه و بهره برداری مناسب از منابع طبیعی استان با هدف تحقق اسناد بالادستی و سند چشم انداز در زمینه آبخیزداری، کنترل فرسایش و … می باشد. بر اساس این تفاهم نامه، سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری مبلغ ۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات طرح ملی های آبخیزداری و آبخوانداری به استان اختصاص می دهد.

اصفهان – قاسم اسد: همایش لبخند آب با محوریت

سازگاری با کم آبی با حضور بیش از ۵ هزار نفر در شهر گز برگزار شد.

مدیر آبفا شاهین شهر در همایش لبخند آب برضورت ساکنان این شهرستان به سازگاری با کم آبی تاکید کرد و اعلام نمود:در نیمه اول سال جاری با توجه به محدودیت شدید منابع آبی،تخصیص آب شرب شهرستان‌شاهین شهر با درنظر گرفتن به اینکه انتهای خط منابع پیلراف قرارداد حدود ۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کمتر شده است.

محمد خلیلی با اشاره به افت شدید منابع آب زیرزمینی در این منطقه اعلام کرد: بستر شهرستان شاهین شهر به گونه ایی ست که از منابع غنی آبی زیر زمینی برخوردار نیست بنابراین مردم باید خود را با تامین اقلیمی سازگار نمایند. وی به چگونگی تامین آب شرب در فصل تابستان اشاره کرد و عنوان نمود: کمبود منابع آبی در فصل تابستان باعث شد در تامین پایدار آب شرب مردم با چالش متعددی روبرو شویم اما با این وجود توانستیم با اجرای اقدامات فرهنگی ، فنی ومهندسی و بهره برداری آب شرب مورد نیاز مردم را تامین کنیم.مدیرآبفا شاهین شهر با بیان اینکه با اصلاح خطوط و تعویض کنتور های فرسوده موفق به کاهش میزان هدر رفت آب شدیم تصریح کرد:در سال گذشته میزان هدر

ساری – دهقان :مدیر کل بهزیستی استان مازندران با بیان اینکه حرم مطهر امام رضا (ع) قبله گاه دوم ایرانیان است ، خاطرنشان کرد: افتخار میزبانی از امام هشتم شیعیان این فرصت را در اختیارمان گذاشته تا استفاده حداکثری را از فضای معنوی حاکم در این مکان مذهبی ببریم.
به حضوردکتر فرید معاون امور اجتماعی و دکتر نفریه مدیر کل دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی، دکتر سید سعید آراز، مدیر کل بهزیستی استان، معاونین و مشاورین و جمع کثیری از فرزندان مراکز دخترانه و زنان سرپرست

عصر رسانه

روزنامه

اجتماع ۵ هزار نفری مردم شهر گز در همایش لبخند آب



رفت آب در شاهین شهر ۱۸ درصد بوده که با اصلاح خطوط فرسوده و تعویض کنتورهای خراب موفق شدیم این رقم را به ۱۵ درصد کاهش دهیم. خلیلی با اشاره به تامین آب شرب جمعیتی بیش از ۱۸۰ هزار نفری شهرستان شاهین شهر عنوان کرد:بهبه منظور تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب مشترکین در این شهرستان اقدام به زون بندی شبکه و نیزنصب شیرهای فشار شکن در خطوط انتقال نمودیم تا آب بصورت عادلانه میان مشترکین توزیع شود. وی به حفر حلقه چاه در فصل تابستان در شاهین شهر پرداخت و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر حدود ۶ حلقه چاه در شهرهای گز،گرگاب ،میمه و وزوان حفر شده که با

دبی بیش از ۱۲۰ لیتر در ثانیه بخشی از نیاز آبی منطقه را در مواقع کمبود آب تامین می کند.

مدیر آبفا شاهین شهر به حفر دو حلقه چاه در منطقه قلعه خواجه پرداخت و تصریح کرد: پیش بینی شده دو حلقه چاه در منطقه قلعه خواجه با دبی ۵۰ لیتر در ثانیه حفر شود تا در فصل گرم سال آینده برای تامین آب شرب شهرستان شاهین شهر با چالش کمتری روبرو شویم. خلیلی مصرف سرانه مردم شاهین شهر را رقم بالایی برشمرد و تصریح کرد: هم اکنون مصرف سرانه مردم شاهین شهر حدود ۱۹۰ لیتر در شبانه روز است در حالیکه این رقم در سال گذشته حدود ۲۱۰ لیتر بوده اما با این وجود هنوز مصرف سرانه آب در شهرستان شاهین شهر بسیار بالااست و باید مردم آب را بهتر مصرف کنند. وی به اقدامات فرهنگی که منجر به کاهش مصرف سرانه آب در شاهین شهر شده پرداخت و بیان داشت:اعزام کارشناسان به ادارات و نهادها،برگزاری نشست مدیر آبفا شاهین شهر با مسئولین فرمانداری،آموزش و پرورش مساجد و مرکز درمانی وتفریحی ، برگزاری جلسات توجیهی با مشترکین بر مصرف، برپایی نمایشگاه سازگاری با کم آبی در مراکز آموزشی و درمانی ، توزیع بروشور و نصب بنرهای با مضامین چگونگی مصرف بهینه آب در نقاط پر تردد شهر از جمله اقدامات در این زمینه بوده است.

برگزاری مراسم اعزام جامعه هدف بهزیستی به مشهد مقدس با حضور دکتر فرید و دکتر آرام



مکان مذهبی ببریم. دکتر آرام با تاکید بر حفظ شان و جایگاه مددجویان در تولید سفر و اقامت گفت: شخصا وضعیت اسکان و امکانات ویژه آن را بررسی کردم تا در تمام لحظات سفر شان مددجویان حفظ شود در ادامه دکتر فرید معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ضمن قدردانی از اقدامات فرهنگی مدیر کل بهزیستی مازندران گفت: سفر های معنوی اقدام مناسبی برای تقویت روحیه مددجویان است و سازمان بهزیستی جامعه تکمیل تلاش خود را در مسیر توانمند سازی حاکمه هدف خود بکار میگیرد . همچنین دکتر نفریه مدیر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اماکن متقاضیانی که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در مرزه پلاک اصلی ۲۲ بخش ۲
فارغی محمد تقی شادچهره نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ۸۷۷ متر مربع در ساختمان به مساحت ۶۱۶۴.۶۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از عبدالله حسین نشانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در خشکۀ داران پلاک اصلی ۴ بخش ۲
فارغی از قطعه ۱۲۳ تفکیکی احمد گل محمدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۸۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از ایوب آهنگریان مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در نواز هادیخان خلترگیولان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۷.۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از پروین شاهوردی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در خشکیور پلاک اصلی ۲۰ بخش ۲
فارغی غلامرضا پورانی توپا نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت ۲۲۱.۴۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی معلمی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در هنگوی پلاک اصلی ۲۴ بخش ۲
فارغی حیدر علی بابایی راهجردی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از – مالک رسمی.

۲۴۴
فارغی پیمان آزاری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل برداخلستان در حال احداث به مساحت ۲۹۲.۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از میلاد فالح مسگری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مکرود پلاک اصلی ۲۲ بخش ۲
فارغی شهرام تجساعی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت ۴۷۳.۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از حمیدرضا آزاری مالک رسمی.

۱۵۹
فارغی الهام السادات میرزاده واقفی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۷.۷۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمود میرزایی مالک رسمی.

۱۶۰
فارغی ماییا گازاری فراهانی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۸۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مسعود گازاری فراهانی مالک رسمی. – مالک رسمی.

۱۴۲
فارغی احدلله اسعدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای قدیمی به مساحت ۴۱۶.۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از عظیمه اسعدی مالک رسمی.

ناصر نصیری نسبت به سه دانگ مشاع از شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۲۲۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از تقی اسعدی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در پسکلایه کویچ پلاک اصلی ۳ بخش ۲
۲۲۰۸ فارغی از قطعه ۳۳۴تفکیکی زهرا عادل فر نسبت به شنشاندگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از همایون –پرویش– فریدون فرشته هاشمی مالک رسمی.

۴۵۱۸
فارغی حمیدرضا ناظر زاده و رضا و زهرا صدیقی گیلنده نسبت به سههم هر کدام و یک دانگ دو دانگ مشاع و سه دانگ مشاع و یک و نیم دانگ مشاع ازشنشاندگ یک قطعه زمین محصور و مشجر مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۵۰.۹۹۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از حاجت اله رشونده مالک رسمی.

۴۵۲۱
فارغی فاطمه معتمدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۱۴.۴۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد ابراهیم معتمدی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در عبدالله اباد پلاک اصلی ۲ بخش ۲
۵۹۸۸فارغی مجزی از ۷۱ فارغی صغری خشکژود سیدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین محصور بدیوار به مساحت ۷۰۰۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از صیورا الیاسی مالک رسمی.

۵۹۸۹
فارغی مجزی از ۱۲۳ فارغی اردشیر یوسف پور نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از – مالک رسمی.

۹۹۰۰
فارغی مجزی از ۸۴ فارغی هاجر بهرامی نسبت به شنشاندگ عرصه یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۱.۵۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد علی بهرامی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در محمد حسین اباد پلاک اصلی ۳ بخش ۲
۲۲۲۰ فارغی رقیبه غلامی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۵۱۱.۷۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم بالا غلامی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در حاجی اباد پلاک اصلی ۴ بخش ۲
۱۱۱۴ فارغی نادیا عزیزى نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از ناهید عزیزى مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در نیل پر ده سر پلاک اصلی ۶ بخش ۲
۱۱۲۰ فارغی مجزی از ۱ فارغی مصطفی عزت پناه نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم زومنی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در امین اباد پلاک اصلی ۸ بخش ۲
۲۹۲ فارغی ملوک بغویو نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای در حال احداث به مساحت ۷۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از ارسطو نصرت ابی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کرکتلکه پلاک اصلی ۱۵ بخش ۲
۱۹۴ فارغی سرویس قدیری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۳۷.۴۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از نظر علی قدیری مالک رسمی.

۱۹۶
فارغی مجزی از ۸۴ فارغی علی ساعدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۹.۰۱ متر مربع مع الواسطه از طیاره زومنی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در شاورزکتی پلاک اصلی ۱۶ بخش ۲
۲۸۷ فارغی مجزی از ۷۲ فارغی رضا عبدالله زاده نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۶۸۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از اسفندیار شاهنموری مالک رسمی.

۱۲۸۸
فارغی مجزی از ۴۲ فارغی روشنگ بزدانی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین

۷۹۷۱
فارغی مجزی از ۴۴۳ فارغی فرخ السادات صادقی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۲۸۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

۹۲۷۲
فارغی مجزی از ۹۲ فارغی اکرم قاضی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۰.۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در اشرف اباد پلاک اصلی ۱۱۳ بخش ۲
۶۸۷فارغی حسن قاسم نژادنسب به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد رضا موقر حسنی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کتنگله پلاک اصلی ۱۱۴ بخش ۲
۱۲۷ فارغی مجزی از ۸۶فارغی علی حسین زاده نانی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۰.۱۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از هانا سیاه منشته مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در زوار پلاک اصلی ۱۱۶ بخش ۲
۶۲۲ فارغی علی سروش نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای قدیمی انباری به مساحت ۲۸۷۸۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از حوا معصومی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در حبیب اباد پلاک اصلی ۱۱۹ بخش ۲
۳۸۸فارغی مجزی از ۱۸ فارغی وجد اربطی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۲۱۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از عباس داور پسنده مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در بابلوات پلاک اصلی ۱۲۳ بخش ۲
۱۲۲ فارغی محمد زارع میرک آباد نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۰.۹۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از رحمت قاصد نودهی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مارزون سفلی پلاک اصلی ۱۲۸ بخش ۲
۶۷۲ فارغی حسن بهرامی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر اشجار و گلخانه به مساحت ۳۳۹۰.۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی بهرامی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در حصار چمن پلاک اصلی ۱۲۷ بخش ۲
۳۸۸فارغی مجزی از ۱۸ فارغی وجد اربطی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۲۱۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از عباس داور پسنده مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مازون سفلی پلاک اصلی ۱۲۸ بخش ۲
۶۷۲ فارغی حسن بهرامی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۳۳۹۰.۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از احمد گلشئی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در چماز سفلی پلاک اصلی ۱۲۷ بخش ۲
۴۸ فارغی مجزی از ۴ فارغی حسن چمازی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت ۸۹۰۰.۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از حسن ناصرى مالک رسمی.

۴۹
فارغی مجزی از ۲ فارغی علی نصاری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت ۸۳۷.۴۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی نصاری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در مارزون سفلی پلاک اصلی ۱۲۸ بخش ۲
۶۷۲ فارغی حسن بهرامی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای اشجار و گلخانه به مساحت ۳۳۹۰.۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از – مالک رسمی.

۶۹
فارغی عطاریان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۱۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از فرشاد ناشکوری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در پهکله پلاک اصلی ۵۴ بخش ۲
۲۲ فارغی یوسف حسینیان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۱۱.۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از رحمت اله شورچ مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کتنگستان پلاک اصلی ۵۵ بخش ۲
۴۴۶ فارغی فاطمه طبری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از احمد علی طبری مالک رسمی.

۴۴۷
فارغی محمد رضا رسولی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۲۲۶.۳۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مظاهر دوهزاري مالک رسمی.

۴۴۸
فارغی لوپژد طبری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از سعید عبدالله پور مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کرج چکلۀ پلاک اصلی ۵۷ بخش ۲
۱۴۳۹ فارغی جمشید مشایخیان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۱۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد علی قاسمی مالک رسمی.

۱۴۴۰
فارغی حمزه علی شیروانی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر اشجار به شرط تجمیع با پلاک۶۲۸فارغی به مساحت ۱۷۷۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از قربانعلی شیروانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در گرمایشته پلاک اصلی ۷۵ بخش ۲
۳۳۷ فارغی فرید درودی و پرویز نظاری نسبت به سههم هر کدام سه دانگ مشاع از شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۴۲.۳۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از اکوبان بحری مالک رسمی.

۲۴
فارغی فاطمه صادقیان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۹.۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مفر خان صادقیان مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در پر چین پشته پلاک اصلی ۸۲ بخش ۲
۵۷ فارغی علی شاهپوری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل با بنای احدانی به مساحت ۷۰۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از سهراب شاپوری مالک رسمی.

۵۸
فارغی عزت محقق منظرى نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۲۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از سید علی رضا سیوم مالک رسمی.

۲۹۲
فارغی مجزی از ۴ فارغی مرضی محمد پور نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین محصور بدیوار به مساحت ۲۷۱.۳۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از مهری ابراهیمی خوش منظر مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در پلتکله پلاک اصلی ۱۱۲ بخش ۲
۹۶۷فارغی مجزی از ۴۴۳فارغی اکرم قاضی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۱۲.۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

۹۶۸
فارغی مجزی از ۴۴۳فارغی رباب صادقی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۴.۴۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

۹۹۶
فارغی مجزی از ۴۴۳فارغی صدیقه صادقی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۴۵.۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

۹۹۷
فارغی مجزی از ۴۴۳فارغی میر رسول صادقی اسکونی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۲۰.۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از رسول آرام فر مالک رسمی.

خبر کوتاه

اجرای پروژه های حفاظتی مشارکتی در ۴۴۰ هکتار از مراتع شهرستان آق قلا

با توجه به کاهش نزولات آسمانی و افزایش سطح دما پروژه های حفاظتی مشارکتی در ۴۴۰ هکتار از مراتع شهرستان آق قلا در حال انجام می باشد.پروژه های حفاظتی مشارکتی از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری در عرصه هایی در حال انجام است که با مشارکت شرکت تعاونی مردمانی جومنآرا،لاکل، بهره برداران و شرکت کانسارخزر در امتداد شمال شهرستان آق قلا در سال ۱۳۹۶ اصلاح و احیاء گردیده بود.در همین خصوص عملیات حفاظتی – حمایتی از قبیل فرق، آبیاری و… توسط شرکت های فوق الذکر در حال اجراء می باشد. شایان ذکر است با توجه به بررسی های بعمل آمده درصد موفقیت طرح بیش از ۹۰ درصد اعلام گردیده که مراتب باوقفت اقدام عملیات مراقبتی به موقع با نظارت و راهنمایی کارشناسان ورئیس اداره مذکور صورت گرفته است

برگزاری کارگاه آموزشی پروژه های احیا و بازسازی عرصه های منابع طبیعی آسیب دیده گلستان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در ۲۳ مرداد کارگاه آموزشی پروژه های احیا و بازسازی عرصه های منابع طبیعی آسیب دیده ناشی از فعالیت های معدنی و سامانه پاسخگویی به استعلامات معدن در محل سالن اجتماعات یگان حفاظت این اداره کل برگزار شد.در این کارگاه، مهندس افراسیابی مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور، مهندس آهنگران کارشناس دفتر حفاظت و حمایت شمال کشور، مهندس قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، مهندس ساعدی مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان گلستان و تمامی روسای ادارات حفاظت و حمایت در سطح کشور حضور داشتند.در ابتدا مهندس افراسیابی مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت سازمان جنگلها ضمن نگرانی از وضعیت جنگلها اذعان داشتند:بهباید مردم را در مباحث حفاظت منابع طبیعی مشارکت دهیم.

تعمیرات اساسی در بیمارستان امام رضا (ع) شیراز

۱۰۵۷ فارغی مجزی از ۵۴فارغی نیره سلمانی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان قدیمی به مساحت ۸۵۲.۹۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد مهدی سلمانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کوزوهرانژ پلاک اصلی ۲۰ بخش ۴
۹۶۷فارغی مجزی از ۲۳۵و۴۴۹ فارغی اسمعیل عبدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین منجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۳۷۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مریم اولیایی مالک رسمی.

۹۶۸
فارغی از قطعه ۱ استثنائی رضا قیبری الموتی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۷۴.۵۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از اله-نوراله-طالب خوشبختمالک رسمی.

۹۶۹
فارغی مجزی از ۳۳۵ فارغی محمد پایداشکنی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۹.۹۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از حاج توکل اشکنای مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در رودباری کنار پلاک اصلی ۲۷ بخش ۴
۱۸۶فارغی مجزی از ۹ فارغی ابراهیم کنارودی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۳۶۶.۵۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از اسماعیل کنارودی مالک رسمی.

۱۸۷
فارغی زهرا ایوبانیان نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۶۸۱.۸۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از / مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در آ مقیم محله پلاک اصلی ۳۳ بخش ۴
۷۳ فارغی قاسم قیابوری نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۵۰۰۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از عباسعلی قیابوری مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در رضا بط پلاک اصلی ۳۹ بخش ۴
۱۹۵ فارغی سیروس ابن رسول صنعتی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از بهروز مجابینی مالک رسمی.

۱۹۶
فارغی مجتبی داود نورنسب به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۱۱۷۲.۴۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از بهروز زومین مالک رسمی.

۱۹۷
فارغی میساک محمدی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل با بنای انباری به مساحت ۵۶۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از سید مجتبی طاهانی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در آخوند محله پلاک اصلی ۴۱ بخش ۴
۶۳۲فارغی مجزی از ۳۳فارغی محمد رضا عبدالرحیمی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری به مساحت ۲۰۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از / مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کندسر پلاک اصلی ۴۳ بخش ۴
۴۶۹ فارغی محمد علی شاکریان نسبت به شنشاندگ یک قطعه باغ کبوی مشتمل بر خانه سربازی در مساحت ۱۱۸۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از اسماعیل نور مشرفی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در بالا شیروود پلاک اصلی ۱۱۰ بخش ۴
۳۰۲ فارغی علی امینی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۳۶۸۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد ابزک عباسپور مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در گزرگود پلاک اصلی ۱۱۱ بخش ۴
۸۲۶ فارغی ابلاح حسین شیروودی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۳۱۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از دحامر حسین شیروودی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در تیمچانک پلاک اصلی ۱۱۲ بخش ۴
۲۹۹ فارغی اعظم توشمالی نسبت به شنشاندگ یک قطعه باغ کبوی به مساحت ۷۵۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی اصغر رستگار مالک رسمی.

۲۰۰
فارغی بهمن جلی طرحی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۷۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از زبین علیچان تمیمی مالک رسمی.

املاک متقاضیان واقع در کلاکسر پلاک اصلی ۱۱۶ بخش ۴
۴۴۰ فارغی سید قاسم طباطبائی نسبت به شنشاندگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری به مس